

**UCHWAŁA NR VI/28/2011
RADY GMINY GRZEGORZEW**

z dnia 28 marca 2011 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2011 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwała, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr V/20/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na 2011 – 2013 wprowadza się następujące zmiany.

1. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2011 wprowadza się zmiany :

1) W wierszu 1 dochody ogółem kwotę „13 198 393 zł”, zastępuje się kwotą „13 506 583 zł.”

2) W wierszu 1a dochody bieżące kwotę „12 943 748 zł”, zastępuje się kwotą „13 251 938 zł”.

3) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „12 608 911 zł”, zastępuje się kwotą „12 881 101 zł”.

4) W wierszu 2a wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwotę „7 006 540 zł”, zastępuje się kwotą „7 080 412 zł”.

5) W wierszu 2b wydatki bieżące, w tym związane z funkcjonowaniem organów JST kwotę „1 762 538 zł”, zastępuje się kwotą „1 747 538 zł”.

6) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „589 482 zł”, zastępuje się kwotą „625 482 zł”.

7) W wierszu 4 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art.217 ufp. – uwzględnia się kwotę wolnych środków „48 664,95 zł”.

8) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „589 482 zł”, zastępuje się kwotą „674 146,95 zł”.

9) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „minus 1 374 679,26 zł”, zastępuje się kwotą „minus 1 290 014,31 zł”.

10) W wierszu 10 wydatki majątkowe kwotę „277 692 zł”, zastępuje się kwotą „309 692 zł”.

11) W wierszu 10a wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust.4 ufp uwzględniono kwotę „100 000 zł”.

12) W wierszu 11 przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) kwotę „1 652 371,26 zł”, zastępuje się kwotą „1 596 706,31 zł”.

13) W wierszu 13 kwota długu kwotę „5 795 552,66 zł”, zastępuje się kwotą „5 739 881,71 zł”.

14) W wierszu 13a kwota długu w tym kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust.3 sufp uwzględniono kwotę „254 913,46 zł”.

15) W wierszu 13b kwota długu w tym kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust.3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy uwzględniono kwotę „254 913,46 zł”.

- 16) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem procent „14,93%” zastępuje się na „12,70%”.
- 17) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem procent „43,91%”, zamienia się na „40,61 %”.
- 18) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „12 888 387 zł”, zastępuje się kwotą „13 160 577 zł”.
- 19) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 166 079 zł”, zastępuje się kwotą „13 467 269 zł”.
- 20) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „32 314 zł”, zastępuje się kwotą „39 314 zł”.
- 21) W wierszu 22 przychody budżetu kwotę „1 652 371,26 zł”, zastępuje się kwotą „1 645 371,26 zł”.
- 22) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „1 652 371,26 zł”, zastępuje się kwotą „1 684 685,26 zł”.
- 23) W wierszu 24 b sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę wolnych środków „48 664,95 zł”.
- 24) W wierszu 24c sposób sfinansowania spłaty długu z tego przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji kwotę „1 652 371,26 zł”, zastępuje się kwotą „1 596 706,31 zł”.
- 25) W wierszu 24 f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „39 314 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2012 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 13 kwota długu kwotę „8 808 654,66 zł” zastępuje się kwotą „8 752 989,71 zł”.
- 2) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „minus 3,87%”, zastępuje się wskaźnikiem „11,72%”.
- 3) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „50,64%”, zastępuje się wskaźnikiem „50,22%”.
- 4) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „4 286 283 zł”, zastępuje się kwotą „1 273 181,40 zł”.
- 5) W wierszu 24c sposób spłaty długu z tego przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji kwotę „4 286 283,40 zł”, zastępuje się kwotą „1 273 181,40 zł”.

3. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2013 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 13 kwota długu kwotę „6 053 915,66 zł”, zastępuje się kwotą „5 998 160,71 zł”.
- 2) W wierszu 13a kwota długu w tym kwota wyłączeń z art. 243 ust.3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust.3 sufp, uwzględniono kwotę „2 073 170 zł”.
- 3) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „22,97%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,88%”.
- 4) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „38,22%”, zastępuje się wskaźnikiem „24,78%”.
- 5) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „418 341 zł”, zastępuje się kwotą „3 173 170 zł”.
- 6) W wierszu 24c sposób finansowania spłaty długu z tego przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji kwotę „4 184 341zł”, zastępuje się kwotą „3 173 170 zł”.

4. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2014 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „12 690 256 zł”, zastępuje się kwotą „12 695 096 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „1 557 412 zł”, zastępuje się kwotą „1 552 572 zł”.

- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „ 1 557 412 zł”, zastępuje się kwotą „ 1 552 572 zł”.
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „104 840zł”, zastępuje się kwotą „ 100 000 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „100 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „104 840 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 13 kwota długu kwotę „4 953 915,66 zł” zastępuje się kwotą „4 898 160,71 zł”.
- 8) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „34,77%”, zastępuje się wskaźnikiem „34,38%”.
- 9) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 042 828 zł”, zastępuje się kwotą „13 047 668 zł”.
- 10) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 042 828 zł”, zastępuje się kwotą „13 147 668 zł”.
- 11) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „1 204 840 zł”, zastępuje się kwotą „1100 000 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „1 100 000 zł”.
- 13) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „1100 000 zł”.

5. W załączniku Nr 1 „ Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2015 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „12 858 630 zł”, zastępuje się kwotą „ 12 872 423 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „1 816 468 zł”, zastępuje się kwotą „1 802 675 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „ 1 816 468 zł”, zastępuje się kwotą „ 1 802 675 zł”.
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „113 793 zł”, zastępuje się kwotą „ 100 000 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „100 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „113 793 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 13 kwota długu kwotę „3 573 915,66 zł” zastępuje się kwotą „3 518 160,71 zł”.
- 8) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „24,35%”, zastępuje się wskaźnikiem „23,97%”.
- 9) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 181 305 zł”, zastępuje się kwotą „13 195 098 zł”.
- 10) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 181 305 zł”, zastępuje się kwotą „13 295 098 zł”.
- 11) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „1 493 793 zł”, zastępuje się kwotą „1 380 000 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „1 380 000 zł”.
- 13) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „1 380 000 zł”.

6. W załączniku Nr 1 „ Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2016 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „13 170 493 zł”, zastępuje się kwotą „ 13 213 278 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „1 871 482 zł”, zastępuje się kwotą „1 828 697 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „ 1 871 482 zł”, zastępuje się kwotą „1 828 697 zł”.

- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „1 142 785 zł”, zastępuje się kwotą „1 100 000 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „1100 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „1 142 785 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 13 kwota długu kwotę „3 023 915,66 zł”, zastępuje się kwotą „2 968 160,71 zł”.
- 8) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „20,10%”, zastępuje się wskaźnikiem „19,73%”.
- 9) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 349 190 zł”, zastępuje się kwotą „13 391 975 zł”.
- 10) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 349 190 zł”, zastępuje się kwotą „14 491 975 zł”.
- 11) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „1 692 785 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 13) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „550 000 zł”.

7. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2017 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „13 388 868 zł”, zastępuje się kwotą „13 416 828 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „2 029 157 zł”, zastępuje się kwotą „2 001 197 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „2 029 157 zł”, zastępuje się kwotą „2 001 197 zł”.
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „1 327 960 zł”, zastępuje się kwotą „1 300 000 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „1 300 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „1 327 960 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 13 kwota długu kwotę „2 473 915,66 zł” zastępuje się kwotą „2 418 160,71 zł”.
- 8) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „16,05%”, zastępuje się wskaźnikiem „15,68%”.
- 9) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 540 065 zł”, zastępuje się kwotą „13 568 025 zł”.
- 10) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 540 065 zł”, zastępuje się kwotą „14 868 025 zł”.
- 11) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „1 877 960 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 13) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „550 000 zł”.

8. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2018 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „13 611 036 zł”, zastępuje się kwotą „13 649 778 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „2 192 439 zł”, zastępuje się kwotą „2 153 697 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „2 192 439 zł”, zastępuje się kwotą „2 153 697 zł”.
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „1 488 742 zł”, zastępuje się kwotą „1 450 000 zł”.

- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „ 1 450 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „1 488 742 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 13 kwota długu kwotę „ 1 923 915,66 zł” zastępuje się kwotą „1 868 160,71 zł”.
- 8) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „12,17%”, zastępuje się wskaźnikiem „11,82%”.
- 9) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 764 733 zł”, zastępuje się kwotą „13 803 475 zł”.
- 10) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 764 733 zł”, zastępuje się kwotą „15 648 562 zł”.
- 11) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „2 038 742 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 13) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „550 000 zł”.

9. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2019 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „13 837 072 zł”, zastępuje się kwotą „ 13 852 365 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „2 361 490 zł”, zastępuje się kwotą „2 346 197 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „ 2 361 490 zł”, zastępuje się kwotą „ 2 346 197 zł”.
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „1 715 293 zł”, zastępuje się kwotą „ 2 346 197 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „1 700 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „1 715 293 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 13 kwota długu kwotę „ 1 373 915 66 zł”, zastępuje się kwotą „1 318 160,71 zł”.
- 8) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „8,48%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,14%”.
- 9) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 933 269 zł”, zastępuje się kwotą „13 948 562 zł”.
- 10) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 933 269 zł”, zastępuje się kwotą „15 648 562 zł”.
- 11) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „ 2 265 293 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 13) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „550 000 zł”.

10. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2020 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „14 067 046 zł”, zastępuje się kwotą „ 14 088 122,69 zł”.
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „2 536 480 zł”, zastępuje się kwotą „2 515 403,31 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „2 536 480 zł”, zastępuje się kwotą „ 2 515 403, 31 zł”.
- 4) W wierszu 7 spłata i obsługa długu kwotę „671 068,26 zł”, zastępuje się kwotą „615 403,31 zł”.
- 5) W wierszu 7a spłata i obsługa długu, z tego spłaty rat kapitałowych kwotę „602 371,26 zł, zastępuje się kwotą „546 706,31 zł”.

- 6) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „1 865 411,74 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000 zł”.
- 7) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „1 900 000 zł”.
- 8) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „1 865 411,74zł” zastępuje się kwotą „0 zł”
- 9) W wierszu 13 kwota długu kwotę „771 544 zł”, zastępuje się kwotą „771 454,40 zł”.
- 10) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem wskaźnik procentowy „4,04%”, zastępuje się wskaźnikiem „3,71%”.
- 11) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „14 135 743 zł”, zastępuje się kwotą „14 156 819,69 zł”.
- 12) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „14 135 743 zł”, zastępuje się kwotą „16 056 819,69 zł”.
- 13) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „2 467 783 zł”, zastępuje się kwotą „546 706,31 zł”.
- 14) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „546 706,31 zł”.
- 15) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „546 706,31zł”.

11. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2021 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „14 172 090 zł.”, zastępuje się kwotą „14 171 605 zł.”
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „2 846 524 zł.”, zastępuje się kwotą „2 847 09 zł.”
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „2 846 524 zł”, zastępuje się kwotą „2 847 009 zł.”
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „2 399 515 zł”, zastępuje się kwotą „2 400 000 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „2 400 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „2 599 515 zł.”, zastępuje się kwotą „0 zł”
- 7) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „14 210 668 zł”, zastępuje się kwotą „14 210 183 zł.”
- 8) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „14 210 668 zł”, zastępuje się kwotą „16 610 183 zł.”
- 9) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „2 807 946 zł”, zastępuje się kwotą „408 341 zł”.
- 10) W wierszu 24 w sposób sfinansowania spłaty długu kwotę „0 zł”, zastępuje się kwotą „408 431 zł”.
- 11) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „408 431 zł”.

12. W załączniku Nr 1 „szczegółowy kształt i zakres danych szczegółowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2022 wprowadza się zmiany:

- 1) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „14 408 223 zł”, zastępuje się kwotą „14 412 810,60 zł”
- 2) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „3 035 857 zł”, zastępuje się kwotą „3 031 269,40 zł”.
- 3) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „3 035 857 zł”, zastępuje się kwotą „3 031 269,40 zł”
- 4) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „2 654 587,60 zł”, zastępuje się kwotą „2 650 000 zł”.
- 5) W wierszu 10 wydatki majątkowe uwzględniono kwotę „2 650 000 zł”.
- 6) W wierszu 12 wynik finansowy budżetu kwotę „2 654 587,60 zł”, zastępuje się kwotą „0 zł”.

- 7) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „14 426 379 zł”, zastępuje się kwotą „14 430 966, 60 zł”.
- 8) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „14 426 379 zł”, zastępuje się kwotą „17 080 966, 60 zł”
- 9) W wierszu 21 wynik budżetu kwotę „3 017 701 zł”, zastępuje się kwotą „363 113,40 zł”.
- 12) W wierszu 24 sposób sfinansowania spłaty długu „0 zł”, zastępuje się kwotą „363 113,40 zł”.
- 10) W wierszu 24f sposób sfinansowania spłaty długu uwzględniono kwotę nadwyżki bieżącej „363 113,40 zł”.

13. 1. W załączniku nr 2 do uchwały zapis „Uzasadnienie Do Wieloletniej Prognozy Finansowej”, zastępuje się na „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej”

2. W punkcie I. podpunkt 1. dotyczący przedsięwzięcia „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz z budową stacji uzdatniania wody w Bylicach”, zapis „nakłady finansowe w latach 2011 – 2014”, zastępuje się „nakłady finansowe w latach 2009 – 2013”.

14. W załączniku nr 3 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w przedsięwzięciu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz z budową stacji uzdatniania wody w Bylicach” okres realizacji „2011 – 2012”, zastępuje się na „2009 – 2013”. W roku 2009 poniesiono nakłady w kwocie 48 800 zł, stąd limit zobowiązań w wykazie przyjęto w wysokość 3 500 000 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak